
ORA REG COD SOCIETA ATLETA

05-LIG 2490  A.S.D. GINNASTICA CALASANZIO GENOVA SCHIARETTI LUCA
11-CAM 307  VIRTUS PARTENOPEA - SEZ.GINN. IODICE CIRO
02-LOM 81  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. CASANOVA ALESSANDRO
09-UMB 770  CENTRO JUDO GINNASTICA TIFERNATE A.S.D. BRIZZI GREGORIO
12-PUG 1701  S.G. LA ROSA A.S.D. SAPONARO GIOVANNI
12-PUG 1701  S.G. LA ROSA A.S.D. CARBONE GIULIO
10-LAZ 1625  FREE SPORT LIBERTAS FIORUCCI MICHELE
02-LOM 2487  A.S.D. GINN. ART. TREVICASS LUCCHETTI LUIS ALEJANDRO
04-FVG 118  A.S.D. GINNASTICA SANVITESE TREVISAN ALEX
02-LOM 81  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. GUI GIORGIO

02-LOM 1250  ASA  A.S.D. NAVA BERNARD
10-LAZ 2543  ACROBATIC SPORT A.S.D. VISTOSO FRANCESCO
02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 BETTIOL ALESSANDRO
02-LOM 465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA ARDENGHI LEONARDO
02-LOM 734  LIBERI E FORTI A.S.D. RAVA SIMONE
04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DELLA NOCE EDOARDO
10-LAZ 2479  SPORT IN PROGRESS S.S.DIL. S.R.L. SERRA FRANCESCO
20-MOL 1617  BODY ART CLUB SORELLA ANTONIO
11-CAM 2471  CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. FRANCESCON GIOVANNI
14-ABR 2535  A.S.D. GYMNICA ANTHEA ORLANDI MATTEO

14-ABR 2535  A.S.D. GYMNICA ANTHEA ORLANDI MATTEO
10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI ILARIA VITO
11-CAM 1981  SPORTING  CENTER GENOVESE MARIO
02-LOM 72  PROPATRIA 1883 - MILANO S.S.DIL.. S.R.L. DI GENNARO SIMONE
12-PUG 418  A.S.D. C.S. GINNICO VIRTUS COLAVITO LUIGI
20-MOL 1617  BODY ART CLUB SORELLA ANTONIO
02-LOM 1250  ASA  A.S.D. CERIOLI DENNIS
10-LAZ 2479  SPORT IN PROGRESS S.S.DIL. S.R.L. SERRA FRANCESCO
02-LOM 734  LIBERI E FORTI A.S.D. RAVA SIMONE
04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. MARANGONE MICHELE

08-MAR 1655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI GUAITINI ALESSANDRO
12-PUG 2548  GINNASTICA ARTISTICA MOLFETTA A.S.D. VIGANOTTI PAOLO
11-CAM 533  GINNASTICA GYMNASIUM CASAGIOVE NOCERA VITTORIO
02-LOM 43  S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. GIORDANI EMANUELE
10-LAZ 1021  VIGNA PIA MAURIELLO DAVIDE
10-LAZ 1802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB MANCA SURYA
02-LOM 52  GINNASTICA VIRTUS TESTA TOMMASO
12-PUG 418  A.S.D. C.S. GINNICO VIRTUS COLAVITO LUIGI
11-CAM 1981  SPORTING  CENTER GENOVESE MARIO
02-LOM 1250  ASA  A.S.D. NAVA BERNARD

12-PUG 2548  GINNASTICA ARTISTICA MOLFETTA A.S.D. VIGANOTTI PAOLO
11-CAM 2471  CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. FRANCESCON GIOVANNI
02-LOM 52  GINNASTICA VIRTUS TESTA TOMMASO
08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. CUPIDO NICOLO
02-LOM 465  ASS.DIL.GINN. RIVOLTANA ARDENGHI LEONARDO
11-CAM 2471  CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. SECOLIN LORENZO
10-LAZ 1021  VIGNA PIA MAURIELLO DAVIDE
02-LOM 43  S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. GIORDANI EMANUELE
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. SAPONANGELO LORENZO
11-CAM 307  VIRTUS PARTENOPEA - SEZ.GINN. CIOFFI SIMONE

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

9.00

FASCIA ORO - ASSOLUTA

8.30

FASCIA ORO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

9.00

FASCIA ORO - SPECIALITA' - PARALLELE

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - AM
2^ FASCIA

FASCIA ORO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

9.00

CAMPO

E5



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

08-MAR 1932  GINNASTICA FORUM SEMPRONII TALEVI LUCA
11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. CAPONIGRO MARIANO
01-PIE 2202  A.S.D. OLIMPIA ASTI CAMERANO MARIO

08-MAR 788  ALMA JUVENTUS GINNASTICA FANO CRESPI ALESSANDRO
01-PIE 2202  A.S.D. OLIMPIA ASTI FESTA PIETRO
07-TOS 2374  A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE CERAGIOLI COSIMO
10-LAZ 2467  POLISPORTIVA DILETTANTISTICA ALPI DE ROSE MARCO
06-EMR 164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. AVENALI SIMONE
07-TOS 1734  A.S.D. ARTISTICA GROSSETO CARFORA GIACOMO
06-EMR 164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. PANCISI LORENZO

06-EMR 164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. GRANDI LUCA
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. PIGNATTI MANUEL
06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. MAININI DAVIDE
06-EMR 161  CLUB ATL.FAENZA SEZ.GINNASTICA ORIANI ROMEO
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. MANCINI LORENZO
08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. ISIDORI DANIELE
20-MOL 1617  BODY ART CLUB SCARPONE GIANMARCO
02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 FILIPPONI ROBERTO
10-LAZ 1021  VIGNA PIA LOTTINI JACOPO
11-CAM 2471  CENTRO GINNASTICA ISCHIA A.S.D. SECOLIN LORENZO
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. COSTA PIERO

04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DELLA NOCE EDOARDO
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. BERTELLI LEONARDO
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. MANCINI LORENZO
06-EMR 164  U.S. FORTI E LIBERI - Sez. Ginnastica A.S.D. GRANDI LUCA
02-LOM 43  S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. CIGOLINI MARCO
10-LAZ 2572  A.S.D. INSIDE WELLNESS GYM  S.r.L. LOMBARDO MARCO
20-MOL 1617  BODY ART CLUB SCARPONE GIANMARCO
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. MENOZZI GIUSEPPE
06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. CAROLI GIACOMO
06-EMR 161  CLUB ATL.FAENZA SEZ.GINNASTICA ORIANI ROMEO
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. COSTA PIERO

06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. ZAPPULLO PIETRO
02-LOM 43  S.G.BRESCIANA FORZA E COSTANZA A.S.D. CIGOLINI MARCO
02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 FILIPPONI ROBERTO
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. BERTELLI LEONARDO
08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. CUPIDO NICOLO
02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 BETTIOL ALESSANDRO
08-MAR 2128  CENTRO GINNASTA A.S. DIL. ISIDORI DANIELE
06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. MAININI DAVIDE
11-CAM 307  VIRTUS PARTENOPEA - SEZ.GINN. CIOFFI SIMONE
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. PIGNATTI MANUEL

10-LAZ 1802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB MANCA SURYA
10-LAZ 1021  VIGNA PIA LOTTINI JACOPO
11-CAM 533  GINNASTICA GYMNASIUM CASAGIOVE NOCERA VITTORIO
06-EMR 205  GINN. AMATORI REGGIO EMILIA  A.S. DIL. CAROLI GIACOMO
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. ZAPPULLO PIETRO
08-MAR 1655  A.S.D. GINNASTICA VIRTUS E. PASQUALETTI GUAITINI ALESSANDRA

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - VOLTEGGIO

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - AM
2^ FASCIA

FASCIA ARGENTO - ASSOLUTA

9.30

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - CORPO LIBERO

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - PARALLELE

10.00

10.00

FASCIA ARGENTO - SPECIALITA' - MINITRAMPOLINO

10.00

CAMPO

E5



ORA REG COD SOCIETA ATLETA

09-UMB 1476  A.S. GINN. ART. FOLIGNO A.S.D. TIBURZI ALESSANDRO
19-TRE 2333  A.S.D. GINNASTICA TRENTO ZANGHELLINI ZACCARIA
08-MAR 1136  A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 ROGANTE MATTEO
07-TOS 2374  A.S.D. NUOVA REALTA' CAMAIORE SIMONETTI GIACOMO
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. LOVISON SAMUELE
01-PIE 2019  S.G. GRUGLIASCO A.S. DIL. AZZARELLO MARCO

11-CAM 533  GINNASTICA GYMNASIUM CASAGIOVE RUSSO SIMONE
06-EMR 1194  S.G. SOLARIS A.S.D. COMMENTALE ANTHONY
04-FVG 118  A.S.D. GINNASTICA SANVITESE METZ MICHELE
02-LOM 2359  A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA 82 COLOMBO LORENZO
11-CAM 2639  A.S.D. TUSCIANIA SEZ. GINN. CINOLO MATTIA
03-VEN 767  JUNIOR 2000 A.S. DIL. NARDO FABIO
04-FVG 868  A.S.D. LIBERTAS TORVISCOSA DI LORENZ NICHOLAS
09-UMB 228  A.S.D. U.S. BRACCIO FORTEBRACCIO FUMI MICHELE
05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' TANZABEL RICCARDO
07-TOS 1734  A.S.D. ARTISTICA GROSSETO PETRI GABRIELE
10-LAZ 1802  A.S.D. GYMNOVA SPORTING CLUB PONZANI RICCARDO
12-PUG 931  A.S.D. GINNASTICA CAPITANATA ZINGARELLI MASSIMILIANO
02-LOM 81  SOCIETA' GINNASTICA PAVESE A.S.D. TOCCO GIAN LUCA
04-FVG 1856  SOC.SP. S.MARIA DI LESTIZZA A.S.D. MARANGONE LORENZO
08-MAR 1136  A.S.D. GINNASTICA FERMO 85 CALCINARO DANILO
11-CAM 533  GINNASTICA GYMNASIUM CASAGIOVE NOCERA CLEMENTE
06-EMR 1912  GINNASTICA RICCIONE CALESINI ANTON GIULIO
05-LIG 134  A.S.D. G.S.D. REGINA MARGHERITA PRA' TANZABEL ALFREDO

09-UMB 2404  A.S.D. EUNICE MARSCIANO SISTI GIORGIO

ORDINI DI LAVORO
1^ PERIODO

Pesaro, 23 giugno 2013

TORNEO GPT 2^ LIVELLO - AM
2^ FASCIA

FASCIA BRONZO - ASSOLUTA

10.30

11.00

CAMPO

E5


